

xConsulting ApS

Kjeldbækvej 21, Smederup, 8300 Odder

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 20 26 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Jesper Anton Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet xConsulting ApS
Kjeldbækvej 21
Smederup
8300 Odder

CVR-nr.: 29 20 26 48
Stiftet: 1. december 2005
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Anton Hansen, direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Associeret virksomhed Jaar Ejendomme ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere konsulentytelser samt handel med software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 821.004 kr. mod 871.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067 kr. mod 33.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med forsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening i selskabet og i det underliggende associerede selskab. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	821.004	871.552
2 Personaleomkostninger	-754.448	-901.492
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-21.116	-102.396
Driftsresultat	45.440	-132.336
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.225	187.154
Andre finansielle indtægter	5	77
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.153	-21.161
Resultat før skat	1.067	33.734
4 Skat af årets resultat	0	88
Årets resultat	1.067	33.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.225	167.994
Overføres til overført resultat	8.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.172
Disponeret i alt	1.067	33.822

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	21.116
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.116</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	185.769	192.994
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.769</u>	<u>192.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>185.769</u>	<u>214.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	7.500	7.500
	Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.208	170.474
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.657
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	12.000
	Andre tilgodehavender	20.500	22.481
	Periodeafgrænsningsposter	27.188	0
	Tilgodehavender i alt	<u>121.896</u>	<u>206.612</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.396</u>	<u>214.112</u>
	Aktiver i alt	<u>315.165</u>	<u>428.222</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.769	167.994
9	Overført resultat	<u>-785.842</u>	<u>-794.134</u>
	Egenkapital i alt	<u>-500.073</u>	<u>-501.140</u>
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	<u>149.395</u>	<u>194.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.395</u>	<u>194.000</u>
	Gældsforpligtelser	56.000	56.000
	Gæld til pengeinstitutter	211.945	342.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
	Gæld til associerede virksomheder	104.943	0
	Anden gæld	<u>282.954</u>	<u>327.297</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.843</u>	<u>735.362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>815.238</u>	<u>929.362</u>
	Passiver i alt	<u>315.165</u>	<u>428.222</u>

1 Usikkerhed om going concern**11 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der forsat stilles kredit til rådighed fra hovedanpartshaver og andre kreditgivere på de nuværende vilkår, og at kunderne bliver ved med at aftage selskabets varer. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være opfyldt i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	665.796	789.682
Pensioner	61.554	87.630
Andre omkostninger til social sikring	4.500	8.391
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.598</u>	<u>15.789</u>
	<u>754.448</u>	<u>901.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.153</u>	<u>21.161</u>
	<u>37.153</u>	<u>21.161</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-88</u>
	<u>0</u>	<u>-88</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Goodwill		
Kostpris primo	716.555	716.555
Kostpris ultimo	716.555	716.555
Af- og nedskrivninger primo	-695.439	-593.043
Årets afskrivninger	-21.116	-102.396
Af- og nedskrivninger ultimo	-716.555	-695.439
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	21.116
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	167.994	-19.160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.225	187.154
Opskrivninger ultimo	160.769	167.994
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.769	192.994
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jaar Ejendomme ApS	Odder	50 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	167.994	0
Resultatandel	-7.225	167.994
	160.769	167.994

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-794.134	-659.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.292</u>	<u>-134.172</u>
	<u>-785.842</u>	<u>-794.134</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	205.395	250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.000</u>	<u>-56.000</u>
	<u>149.395</u>	<u>194.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 52 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.